DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES AMBIENTAIS
CAUSADAS POR RODOVIAS EM ÁREAS COSTEIRAS DO ESTADO DO MARANHÃO: O
CASO DA MA-315 de autoria de JOSÉ HERBERT SILVA PEREIRA, ERNANE CORTEZ
LIMA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72925

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72925